
 

 

Aanvullend reglement op de politie van het wegverkeer 

tot invoering van zone 30 
 

Goedgekeurd in de gemeenteraad van 25 oktober 2004 

Gewijzigd in de gemeenteraad van 23 maart 2015 

Goedgekeurd bij ministerieel besluit van 13 mei 2005 

Bekendgemaakt op 26 mei 2005, 24 maart 2015 

 

 

 

Gelet op de wet betreffende de politie over het wegverkeer gecoördineerd bij koninklijk 

besluit van 16 maart 1968, inzonderheid artikel 2; 

 

Gelet op het koninklijk besluit van 1 december 1975, houdende het algemeen reglement 

op de politie van het wegverkeer; 

 

Gelet op het ministerieel besluit van 11 oktober 1976 waarbij de minimumafmetingen en 

de bijzondere plaatsingsvoorwaarden van de verkeerstekens worden bepaald; 

 

Gelet op het ministerieel rondschrijven van 14 november 1977 betreffende de 

aanvullende reglementen en de plaatsing van de verkeerstekens; 

 

Gelet op het aanvullend reglement op de politie van het wegverkeer houdende invoering 

van zone 30, zoals goedgekeurd in zitting van de gemeenteraad d.d. 18 januari 1999; 

 

Overwegende dat een aanpassing van verkeersregeling zich opdringt in functie van o.m. 

de respectieve door de gemeenteraad goedgekeurde verkeersleefbaarheidsplannen; 

 

Gelet op de nieuwe gemeentewet, inzonderheid artikel 119; 

 

Op voorstel van het college van burgemeester en schepenen, 

 

BESLUIT: 

Artikel 1 

De zone 30 wordt ingevoerd in de straten opgenomen in de lijst in bijlage tot dit besluit. 

 

Artikel 2 

De toegangen tot de zone 30 worden aangeduid met de zoneborden F4a en F4b. 

 

Artikel 3 

Het aanvullend reglement op de politie van het wegverkeer houdende invoering van zone 

30. - Gemeentewegen, zoals goedgekeurd in zitting van de gemeenteraad d.d. 18 januari 

1999, wordt ingetrokken en vervangen door onderhavig reglement. 

 

Artikel 4 

Het aanvullend reglement wordt ter goedkeuring voorgelegd aan de minister van 

Verkeerswezen.Gent. 



 

 

NAAM StrVan StrTot 

Aaigemstraat Koning Albertlaan Koningin Fabiolalaan 

Aan de bocht Neermeerskaai Aan de Bocht 

Aannemersstraat Toekomststraat Gentbruggestraat 

Abdisstraat zakstraat in Groot-Brittanniëlaan  

Absdalestraat zakstraat in Oude Veldstraat  

Achilles  Musschestraat Onafhankelijkheidslaan De Pintelaan 

Achterdries Klokstraat Emiel Van Swedenlaan 

Achtermuide Meulesteedsesteenweg Haanstraat 

Achterstraat lusweg aan Antwerpsesteenweg  

Adelaarstraat Gemeenteplein tot wegverbreding 

Admiraaldreef Alfons Braeckmanlaan grens Destelbergen 

Adolf Baeyensstraat Dendermondsesteenweg Henri Van Cleemputteplein 

Adolf Papeleupark Adolf Van Ooteghemstraat Jozef Vervaenestraat 

Adolf Samuelstraat Robert Rinskopflaan Jozef  Wautersstraat+doodlopend 

Adolf Van Ooteghemstraat Jozef Vervaenestraat Frans De Coninckstraat 

Adriaan Pietersstraat Spellewerkstraat Damaststraat 

Agaatstraat zakstraat in Edelsteenstraat  

Ajuinmarktstraat August Van Lokerenstraat Langestraat 

Akselstraat zakstraat  Terneuzenlaan  

Albaststraat Arduinstraat Groenewalstraat 

Albatrosstraat zakstraat in Meeuwstraat  

Albert  Schweitzerstraat Mahatma Gandhistraat Folke Bernadottestraat 

Alexis Dallierestraat Brusselsesteenweg Lieven Delaruyestraat 

Alfons Braeckmanlaan Koerspleinstraat Beelbroekstraat 

Alfons Minoodtlaan Verschansingsstraat Amand Casier de ter Bekenlaan 

Alfred Vanderstegenlaan Denderlaan Emile Moysonlaan 

Alkstraat archief : zijstraat in Meeuwstraat  

Alois Van De Vyverestraat Volkshaardstraat René Van De Puttestraat 

Amand Casier de ter Bekenlaan school-verkeersplateau Rijakker 

Amand Casier de ter Bekenlaan Zuidbroek Beekstraat 

Amanda Foketstraat Isegrimstraat Koning Nobelplein 

Amarylislaan Gladioollaan Gentiaanlaan 

Ambachtstraat Blijde-Inkomststraat Banierstraat 



 

 

Andre De Bruynestraat Elfnovemberstraat Brugsesteenweg 

Anjelierstraat Maïsstraat Frans van Ryhovelaan 

Ankerslaan Brusselsesteenweg Frederik Burvenichstraat 

Antoine Van Hoorebekehof zakstraat in Staakskenstraat  

Antoon Van Dyckstraat Emanuel Hielstraat Klokstraat 

Antwerpsevoetweg Antwerpsesteenweg Bromeliastraat 

Arduinstraat Steenakker Keramiekstraat 

Armand Heinsstraat Melkerijstraat Harelbekestraat 

Armand Lonquestraat zakstraat in Jules Mac Leodstraat  

Arthur Latourstraat Posthoornstraat Louis Van Houttestraat 

Arthur Verhaegestraat Maaltebruggestraat Binnenring-Sint-Denijs 

Aspergestraat Kriekerijstraat Wijmakker 

Assenedestraat zakstraat in Terneuzenlaan  

Asterdreef Emiel Lossystraat Destelbergenstraat 

Atletiekplein plein aan Renbaanstraat  

August Kekelustraat Zwijnaardsesteenweg August Vermeylenstraat 

August Van Bockxstaelestraat Onderwijsstraat Brusselsesteenweg 

August Van Lokerenstraat Ledebergplein Brusselsesteenweg 

August Vermeylenstraat Rerum-Novarumplein Edelsteenstraat 

Auguste Van Ooststraat Kerkstraat Scheldekaai 

Avezoetestraat Auguste Van Ooststraat Jan Rijmstraat 

Azaleastraat Henri Van Cleemputteplein Achterstraat 

Baliestraat Kortrijksesteenweg Meersstraat 

Banierstraat Dendermondsesteenweg Nieuwhof 

Basaltstraat Arduinstraat Groenewalstraat 

Bassijnstraat Kerkstraat Guldenmeers 

Beelbroekhof zakstraat in Beelbroekstraat  

Beelbroekpad Beelbroekstraat Beelbroekhof 

Beeldhouwersstraat Bouwmeestersstraat Nijverheidstraat 

Beemdstraat Eedverbondkaai Meersstraat 

Begijnhoflaan Begijnhoflaan (vanaf Jan Verspeyenstraat) Hector van Wittenberghestraat 

Belgielaan Soenenspark Wijdebroeken 

Bellefleurstraat Rooigemlaan Peerstraat 

Bellevuestraat Gaston Crommenlaan Schelde 



 

 

Belvedereweg Zuiderlaan Nekkersberglaan 

Beneluxplein plein aan Antonius Triestlaan Henri Dunantlaan 

Berkendreef Rodebeukendreef Robiniadreef 

Berkenhof zakstraat in Berkendreef  

Berkhoutsheide Edelsteenstraat Kikvorsstraat 

Bernard De Wildestraat Rombaut Keldermansstraat Steenakker 

Bernheimlaan lusweg in Oude Brusselseweg  

Bevelandstraat Voormuide Muidelaan 

Biekorfstraat Pilorijnstraat Engelbert van Arenbergstraat 

Bieslookstraat zakstraat in Oranjerielaan  

Binnenweg Jacques Eggermontstraat Hundelgemsesteenweg 

Bisschopstraat Hundelgemsesteenweg Fransevaart 

Blankenbergestraat Koningin Elisabethlaan Koningin Astridlaan 

Blijde-Inkomststraat Dendermondsesteenweg Nieuwhof 

Bloemistenstraat Antwerpsesteenweg Achterstraat 

Boekhoutestraat zakstraat in Terneuzenlaan  

Boekweitstraat Maïsstraat Anjelierstraat 

Boer Janssensstraat zakstraat in Emiel Van Swedenlaan  

Boesbeeklaan Jean-Baptiste De Ghellincklaan Lettelbroeklaan 

Bombaystraat Londenstraat Voorhavenlaan 

Bommelstraat Ottergemsesteenweg Burggravenlaan 

Boomkruiperstraat Grasmusstraat Valkenstraat 

Boomstraat Rooigemlaan Brugsesteenweg 

Borluutplein Hans Van Wervekestraat Borluutstraat 

Borluutstraat Loofblommestraat Maurice Dewulflaan 

Bosakker zakstraat in Emiel Claeyslaan 2e links kv Jules V. Biesbroeckstr. 

Bosduifstraat Klauwierstraat Parkietstraat 

Boudewijn Van Der Lorestraat Dulle-grietlaan Maagd van Gentstraat 

Bouwmeestersstraat Aannemersstraat Gentbruggestraat 

Bredestraat Oostakkerdorp Sint-Rafaelstraat 

Breendonkstraat Herdenkingslaan Houtemlaan 

Bromeliastraat Antwerpsevoetweg Victor Braeckmanlaan 

Brughuizeken zijstraat Drongensesteenweg  

Brunaustraat Wittemolenstraat Engelbert van Arenbergstraat 



 

 

Brunelstraat zakstraat in Kastanjestraat  

Camille D'havestraat Beelbroekstraat (rondlopend) 

Campo-Santoplein plein aan Visitatiestraat Halvemaanstraat 

Cantecleerstraat Isegrimstraat Hermelindepad 

Carneoolstraat zakstraat in Edelsteenstraat  

Cecile Cautermanstraat Gentbruggestraat Dendermondsesteenweg 

Centrumplein plein aan Ledebergstraat Binnenweg 

Charles Doudeletstraat Schuurstraat Beelbroekstraat 

Charles Van Lerbergheplein plein aan Constant Montaldplein  

Chocoladesteeg Meulesteedsesteenweg Londenstraat 

Christiaan Van Der Heydenlaan Gentstraat Wolfputstraat 

Chrysantstraat Frans van Ryhovelaan Maïsstraat 

Cipresdreef Vliegpleinkouter Oranjeboomstraat 

Claragoed zakstraat in de Aguste Van Ooststraat  

Clematisstraat Francisco Ferrerlaan Hyacintstraat 

Cliviastraat Mimosastraat Geraniumstraat 

Congreslaan Paul de Smet de Naeyerplein Onafhankelijkheidslaan 

Constant  Dosscheweg Watersportlaan Overzet 

Constant Montaldplein plein aan Charles Van Lerbergheplein Alfred Vanderstegenlaan 

Corbiestraat Lucas de Heerestraat Zwijnaardsesteenweg 

Cristiaan Brosteauxstraat zakstraat in P. Hostestraat  

Crocusstraat Francisco Ferrerlaan Leliestraat 

Cyclamenstraat Mimosastraat Geraniumstraat 

Cyriel Buyssestraat Maurice Maeterlinckstraat Oudenaardsesteenweg 

Dahliastraat Frans van Ryhovelaan Mimosastraat 

Daknamstraat Eksaardserijweg Muizelstraat 

Damaststraat Brugsesteenweg Weefselstraat 

Dapperheidstraat Oud-Strijderslaan Houthulststraat 

David 't Kindtplein plein aan Bernard De Wildestraat  

De Campagne Zandloperstraat Edgard Blanquaertstraat 

De Guchteneerestraat Emiel Van Swedenlaan Jules Van Biesbroeckstraat 

Denderlaan Forelstraat Jan Delvinlaan 

Desire  Toeffaertstraat Oude Brusselseweg Lieven Delaruyestraat 

Désiré Van Monckhovenstraat Kortrijksesteenweg Smidsestraat 



 

 

Destelbergenstraat Gentbruggestraat Dendermondsesteenweg 

Diamantstraat zakstraat in Edelsteenstraat  

Driesleutelstraat Kleine Gentstraat Kortrijksesteenweg 

Diksmuidestraat Krijgslaan Zwijnaardsesteenweg 

Distelstraat Patijntjestraat Rijsenbergstraat 

Distelvinkstraat Heiveldstraat Grasmusstraat 

Dok-Noord Muidelaan Voormuide 

Domien De Wagemakerestraat Zwijnaardsesteenweg Pieter Huyssensplein 

Domien Geersstraat Gentstraat Wolfputstraat 

Doorgang der Hallegasten Brusselsesteenweg Fransevaart 

Doorgangstraat Ledebergstraat Weldadigheidstraat 

Doornakkerstraat Jean Béthunestraat Engelstraat 

Drapierstraat Werkstraat Scharlakenstraat 

Draversstraat Hippodroomlaan zakstraat met vertakking 

Driepikkelstraat Valkenhuisweg Brugsesteenweg 

Driesdreef Vliegpleinkouter Beekstraat 

Driesstraat Landjuweelstraat Brusselsesteenweg 

Druifstraat Boomstraat Nekkersputstraat 

Duifhuisstraat Aaigemstraat Judoweg 

Tortelduifstraat Virginiastraat Wielewaalstraat 

Duivestaartstraat Kriekerijstraat Herlegemstraat 

Dukkeldamstraat Port Arthurlaan Manchesterstraat 

Dulle-Grietlaan zakstraat in de Kerkstraat  

Dwarsstraat Van Ooststraat Bassijnstraat 

Ebergiste De Deynestraat Oudenaardsesteenweg Gestichtstraat 

Edgard Blancquaertstraat Verschansingsstraat Mariakerkeplein 

Edmond Blockstraat Kerkstraat Gentbruggestraat  (Schelde) 

Edmond Ronsestraat lusweg in Jozef Cardijnlaan  

Edmond van Beverenplein plein aan Frans van Ryhovelaan Francisco Ferrerlaan 

Edmond Van Hoorebeekestraat Brusselsesteenweg Walstraat 

Edward Blaesstraat Jacques Eggermontstraat Onderwijsstraat 

Edward Pynaertkaai Fransevaart Brusselsesteenweg 

Eedverbondkaai Ijzerlaan Koning Albertlaan 

Eekhoutdriesstraat Oostakkerdorp Oude Holstraat 



 

 

Egelantierstraat Anjelierstraat Maïsstraat 

Eikstraat Gentstraat halverwege straat 

Eindeke lusweg in Hundelgemsesteenweg (LE)  

Elf Julistraat Zwijnaardsesteenweg Krijgslaan 

Elfnovemberstraat Mariakerkeplein Maurice Claeysplein 

Elzenhof zakstraat in Landmanstraat  

Emanuel Hielstraat Kerkstraat ingang Racing 

Emiel Claeyslaan Jules Van Biesbroeckstraat Gentbruggekouter + zakstraten 

Emiel Hullebroeckplein Neerscheldestraat Scheldekaai 

Emiel Lossystraat Nijverheidskaai grens Destelbergen 

Emiel Poetousstraat lusweg in Oranjeboomstraat  

Emile Andelhofstraat Luchthavenlaan Kerkwegel 

Emile Moysonlaan Jan Delvinlaan Wolterslaan 

Engelbert van Arenbergstraat Antwerpsesteenweg Banierstraat 

Engelstraat Wittemolenstraat Dendermondsesteenweg 

Ericastraat zakstraat in Crocusstraat  

Ernest Claeslaan Stijn Streuvelslaan Maaltenaard 

Esdoornstraat zakstraat in Oranjeboomstraat  

Espenstraat Driesdreef Vliegpleinkouter 

Estafetteweg Olympiadeplein Skiweg 

Evarist De Buckstraat Dendermondsesteenweg Wittemolenstraat 

Everstraat Antwerpsesteenweg Heiveldstraat 

Fazantstraat Haanstraat Vorkstraat 

Filips Benthuysstraat Antwerpsesteenweg Reginald Warnefordstraat 

Filips De Goedekaai Sint-Lievenslaan Ter Platen 

Filips Van Marnixstraat Kortrijksesteenweg Koning Leopold II-laan 

Firapeelpad Malpertuusplein Lucienne  Herman-Michielsensstraat 

Flamingostraat Leeuwerikstraat Maaltebruggestraat 

Flanelstraat Gérard Willemotlaan Spellewerkstraat 

Fleurrusstraat Paul de Smet de Naeyerplein Sint-Pietersaalststraat 

Floristenstraat Jozef Vervaenestraat Frans De Coninckstraat 

Fluweelstraat Brugsesteenweg Werkstraat 

Folke Bernadottestraat Nekkersputstraat Jozef De Veusterstraat 

Fortlaan Kortrijksesteenweg Parklaan 



 

 

François Van Impelaan zakstraat in Wolfputstraat  

Frank Baurstraat zakstraat in Fritz De Beulestraat  

Frans De Coninckstraat Hundelgemsesteenweg Adolf Van Ooteghemstraat 

Frans Demildreef Hundelgemsesteenweg Meierij 

Fransevaart Hundelgemsesteenweg Scheldekaai 

Frederik Burvenichstraat Brusselsesteenweg Emanuel Hielstraat 

Frederik Vanmellestraat zakstraat in Camille D'Havéstraat  

Friedrich Froebelstraat Ledebergstraat Binnenweg 

Fritz De Beulestraat De Pintelaan Noendries 

Fuchsiastraat Maïsstraat Francisco Ferrerlaan 

Gaaipersstraat Rooigemlaan Boomstraat 

Gabriel Celisstraat zakstraat in Camille D'Havéstraat  

Galvestonstraat Sint-Theresiastraat Dukkeldamstraat 

Gambrinusstraat Poperingestraat Hoppestraat 

Gangmakersstraat Zwijnaardsesteenweg Ottergemsesteenweg 

Ganzendries Kortrijksesteenweg Sint-Denijslaan 

Gasthuisstraat Pijphoekstraat Wittewalle 

Gemeenteplein plein aan Kleine Gentstraat Sint-Dionysiusstraat 

Gentbruggeaard Kerkstraat Schelde 

Gentbruggekouter Gentbruggeplein Jules Van Biesbroeckstraat 

Gentbruggeplein plein aan Emanuel Hielstraat Gentbruggekouter 

Gentbruggestraat Dendermondsesteenweg Waterkluiskaai (Schelde) 

Gentiaanlaan Amaryllislaan Luchthavenlaan 

Gentstraat Wolfputstraat Oostakker Dorp 

Geo Langiestraat zakstraat in Camille D'Havéstraat  

Geo Verbancklaan Schoonzichtstraat Hubert Malfaitlaan 

George Minneplein plein aan Alfred Vanderstegenlaan  

Georges Maenhoutdreef Koerspleinstraat Lijsterbesdreef 

Geraniumstraat Poperingestraat Grensstraat 

Gezondheidstraat Jozef Guislainstraat Francisco Ferrerlaan 

Gijzelaarsweg Herdenkingslaan Breendonkstraat 

Gillis De Sutterstraat Steenakker Zwijnaardsesteenweg 

Gladioollaan Hogeheerweg Rozenpark 

Glasgowstraat Port Arthurlaan Meulesteedsesteenweg 



 

 

Goedendagstraat Meulesteedsesteenweg New-Orleansstraat 

Golfweg Rijsenbergstraat Olympiadeplein 

Gordunakaai Koning Albertlaan Gebroeders De Cockstraat 

Goudbrokaatstraat Marcus van Vaernewijckstraat Kantstraat 

Goudenregenstraat Tuinwijklaan Hofmeierstraat + zakstraat 

Goudvinkstraat Rooigemlaan Lijsterstraat 

Granietstraat Steenakker Arduinstraat 

Grasland Molzelebilk Molzelestraat 

Grasland Molzelehof Molzelestraat 

Grasmusstraat Vinkenlaan Distelvinkstraat 

Greenockstraat Meulesteedsesteenweg Helsinkistraat 

Grensstraat Mimosastraat Dracenastraat 

Groenewalstraat Steenakker Granietstraat 

Groenhoekstraat Ledergemstraat Oostakkerdorp 

Groeningestraat zakstraat in Hoogoeverstraat  

Groot Begijnhof Jan Roomsstraat Engelbert van Arenbergstraat 

Guido Gezellestraat Langestraat Van den Heckestraat 

Guldenmeers Bassijnstraat Van Ooststraat 

Gustaaf Carelshof Antwerpsesteenweg Heiveldstraat - Schuurstraat 

Gustaaf Eylenboschplein plein aan Gillis De Sutterstraat Jan Van Haelststraat 

Gustaaf Le Fevere De Ten Hovelaan Braemkasteelstraat Jozef Wautersstraat 

Gustaaf Vanden Meerschstraat Stropweg Sint-Juliaanstraat 

Haanstraat Meulesteedsesteenweg Patrijsstraat 

HaardstedestraatT Zwijnaardsesteenweg Steenakker 

Hagedisstraat De Pintelaan Kikvorsstraat 

Hagepreekstraat Van den Heckestraat Doorgangstraat 

Hakkeneistraat Dracenastraat Maïsstraat 

Halenpad Oud-Strijderslaan Ramskapellelaan 

Halvemaanstraat Antwerpsesteenweg Campo-Santoplein 

Hamburgstraat Meulesteedsesteenweg Voorhavenlaan 

Handbalstraat Patijntjestraat Koning Albertlaan 

Hannah Arendtstraat Pieter  Lachaertstraat Binnenweg 

Hans van Wervekestraat Lauwstraat Borluutplein 

Harelbekestraat Ottergemsesteenweg Armand Heinsstraat 



 

 

Harmoniestraat Edward Blaesstraat Landjuweelstraat 

Haverstraat Nieuwevaart Lorkenstraat 

Havikstraat Vinkenlaan Jozef  Goossenaertsstraat 

Heernisplein plein aan Klinkkouterstraat Dendermondsesteenweg 

Heilig Kruisplein plein aan Heiveldstraat Jozef  Goossenaertsstraat 

Heilig-Hartplein plein aan Doornakkerstraat Heilig-Hartstraat 

Heilig-Hartstraat Dendermondsesteenweg Louis Schuermanstraat 

Heiveldstraat Achterstraat Nieuwelaan 

Hekelaarsstraat Weversstraat Kettingstraat 

Helene Marechalhof zakstraat in Emiel Van Swedenlaan  

Helsinkistraat Leithstraat New-Orleansstraat 

Hemmingplein plein aan Lettelbroeklaan  

Hendrik Van Brederodestraat Kortrijksesteenweg Koning Leopold II-laan 

Henleykaai Godshuizenlaan Groot-Brittanniëlaan 

Henri Bernard De Tracylaan Domien Geersstraat Christiaan Van der Heydenlaan 

Henri Dunantlaan Constant  Dosscheweg Charles Andrieslaan 

Henri Joseph Reystraat zakstraat in Gaston Crommenlaan  

Henri Mortierstraat Oude Brusselseweg Lieven Delaruyestraat 

Henri Van Cleemputteplein plein aan Schoolstraat Johannes Hartmannlaan 

Henricus Bracqstraat Elfnovemberstraat Alphonse Claeys-Bouuaertlaan 

Henry Stanleylaan zakstraat in Hubert Malfaitlaan  

Herdenkingslaan Rooigemlaan Heldenplein 

Herfststraat Stropstraat Ottergemsesteenweg 

Hermelindepad Malpertuusplein Lucienne  Herman-Michielsensstraat 

Het Kamp zakstraat in Meersemhof  

Hilarius Bertolfstraat Hoveniersstraat Veldwijkstraat 

Hippodroomlaan Gustaaf Carelshof Heiveldstraat 

Hippoliet Persoonsstraat Braemkasteelstraat Robert Rinskopflaan 

Hoefijzerstraat Willem Blanckestraat Kleine Kerkstraat 

Hofmeierstraat Goudenregenstraat Tuinwijklaan 

Hof Ter Mere zakstraat in Reigerstraat  

Hoge Olm Oranjeboomstraat Kerselaarstraat 

Hogeheerweg Kerkdreef Sint-Rochusplein 

Hogepontstraat Scheldekaai Neerscheldestraat 



 

 

Holdaal Ijzerlaan Kortrijksesteenweg 

Honore Drubbelstraat Gentstraat Ledergemstraat 

Hoogoeverstraat Boer Janssensstraat Oude Scheldeweg 

Hoppestraat zijstraat in Grensstraat  

Hortensiastraat Frans van Ryhovelaan Francisco Ferrerlaan 

Houtduifstraat zakstraat in Sijsjeslaan  

Houtemlaan Heldenplein Weerstandsplein 

Houthulststraat Luiklaan Ramskapellelaan 

Hoveniersstraat Brusselsesteenweg Ledebergplein 

Hubert Malfaitlaan Geo Verbancklaan James Ensorlaan 

Hulsterlostraat zakstraat in Muizelstraat  

HUNDELGEMSESTEENWEG Fransevaart hoofdweg  'Hundelgemsesteenweg' 

Huurhouderijstraat Hilarius Bertolfstraat Edmond Van Hoorebekestraat 

Hyacintstraat Leliestraat Clematisstraat 

Ijzerweglaan E3-plein Meierij 

Irène Van Der Brachtstraat zakstraat in de Rosa Geingerstraat  

Irisstraat zakstraat in Leliestraat  

Irma Lozinstraat Hogeponstraat Jan Rijmstraat 

Isegrimstraat Brugsesteenweg Nekkersputstraat 

Jakob Ondermaercqplein plein aan Rombaut Keldermansstraat  

Jacob Van Arteveldestraat Ankerslaan Maurits Sabbestraat 

Jacques Eggermontstraat Ledebergplein Hundelgemsesteenweg 

JadestraatT zakstraat in Edelsteenstraat  

Jakob Heremansstraat Paul Fredericqstraat Raketstraat 

James Ensorlaan Hemelrijkstraat Soenenspark 

Jan Dhondtstraat Vredestraat Kliniekstraat 

Jan Lampensstraat lusweg in Francisco Ferrerlaan  

Jan Rijmstraat Kerkstraat Scheldekaai 

Jan Roomsstraat Schoolstraat Groot Begijnhof 

Jan Samijnstraat zakstraat in Frederik Burvenichstraat  

Jan Stassinsplein plein aan D. De Waghemakerestraat  

Jan Van Haelststraat Steenakker Zwijnaardsesteenweg 

Jan Yoensstraat lusweg in Maïsstraat  

Jan Zonder Vreesstraat Ter Platen Filips de Goedekaai 



 

 

Jasmijnstraat Mimosastraat Dahliastraat 

Jaspisstraat zakstraat in Edelsteenstraat  

Jean Béthunestraat Louis Schuermanstraat Wittemolenstraat 

Jean Delorilaan Jules Mac Leodstraat Voordries 

Jean Pierre Baudetlaan Valkenhuisweg Zandloperstraat 

Jean Raystraat zakstraat in De Pintelaan Binnenring-Zwijnaarde  (evenwijdigl.) 

Jef Crickstraat Victor Braeckmanlaan Heiveldstraat 

Jef Vandermeulenstraat Emanuel Hielstraat Frederik Burvenichstraat 

Jemappestraat Paul de Smet de Naeyerplein Achilles  Musschestraat 

Jeroom Duquesnoylaan Hemelrijkstraat Belgielaan 

Jockeystraat Kortrijksesteenweg Oudenaardsesteenweg 

Johannes Hartmannlaan Adolf Baeyensstraat Sint-Baafskouterstraat + doodl. 

Joos Lambrechtstraat De Pintelaan Fritz De Beulestraat 

Jos Verdegemstraat Engelstraat Duivestaartstraat 

Joseph Gerardstraat Antwerpsesteenweg Halvemaanstraat 

Jozef Cantrestraat Sint-Denijslaan Stormvogelstraat 

Jozef Cardijnlaan Sint-Laurentiuslaan Wolfputstraat 

Jozef De Veusterstraat Folke Bernadottestraat Kraaidam 

Jozef  Goossenaertsstraat Alfons Braeckmanlaan Koerspleinstraat 

Jozef Guislainstraat Palinghuizen Nieuwevaart 

Jozef Horenbantweg Hundelgemsesteenweg Willem van Guliklaan 

Jozef Paelinckstraat Wittewalle Molzelestraat 

Jozef Wautersstraat Frederik Burvenichstraat Land van Rodelaan 

Jubileumlaan Verenigde-Natieslaan Neermeerskaai 

Judoweg Duifhuisstraat Golfweg 

Jules Boulvinstraat zakstraat in Frank Baurstraat  

Jules Mac Leodstraat Klokstraat Meersemdries 

Jules Van Biesbroeckstraat Gentbruggekouter Boer Janssensstraat 

Juliaan Braekeleirestraat Sint-Corneliusstraat Elfnovemberstraat 

Jupiterstraat zakstraat met lus in Mercuriusstraat  

Jutestraat Brugsesteenweg Weefselstraat 

Kabelsteeg Meulesteedsesteenweg Meulestedekaai 

Kajuitstraat Muidepoort Aziëstraat 

Kamerijkstraat lusweg in Drieselstraat #NAAM? 



 

 

Kantstraat Brugsesteenweg Spellewerkstraat 

Karel De Stoutestraat Ter Platen Maria van Bourgondiëstraat 

Karel Lodewijk Ledeganckstraat Zwijnaardsesteenweg Emile Clauslaan 

Karel Van De Woestijnestraat Oudenaardsesteenweg Maurice Maeterlinckstraat 

Kasteelwegel Westveldstraat Alfons  Braeckmanlaan-Ketshage 

Kauwplein plein aan Valkeniersstraat  

Kempstraat Brugsesteenweg Groendreef 

Kemzekestraat Muizelstraat Eksaardserijweg 

KeramiekstraatT Haardstedestraat Arduinstraat 

Kerkdreef Hogeheerweg Loofblommestraat 

Kerkhofstraat Edgard Blancquaertstraat Zandloperstraat 

Kerkstraat Neerscheldestraat Emanuel Hielstraat 

Kerkwegel Hogeheerweg Luchthavenlaan 

Kerselaarstraat Vliegpleinkouter Beekstraat 

Ketshage Alfons Braeckmanlaan Beelbroekstraat 

Kievitlaan Uilkensstraat De Pintelaan 

Kiezelstraat Granietstraat Keramiekstraat 

Klauwierstraat Sijsjeslaan Zilvermeeuwstraat 

Klaverpoel zakstraat in Emiel Claeyslaan  

Klaverstraat Maïsstraat Frans van Ryhovelaan 

Kleemstraat John Kennedylaan Honoré Drubbelstraat 

Kleine Gentstraat Gemeenteplein Witbakkerstraat 

Kleine Kerkstraat Doorgangstraat Zuidstraat 

Kleine Schuurstraat Antwerpsesteenweg Vriendschapstraat 

Klepperstraat Zwijnaardsesteenweg Ottergemsesteenweg 

Kliniekstraat Leo Tertzweillaan Tweekapellenstraat 

Klinkkouterstraat Heernisplein Aannemersstraat 

Klokstraat Gentbruggeplein Achterdries 

Kluisstraat Frederik Burvenichstraat Ankerslaan 

Knokkestraat Smidsestraat Koningin Elisabethlaan 

Koersenstraat Kortrijksesteenweg Maaltebruggestraat 

Koerspleinstraat Heiveldstraat grens Destelbergen 

Koewachtersstraat Landmanstraat Ooistraat 

Koffiesteeg zakstraat in Muidepoort  



 

 

Kogelstraat Antwerpsesteenweg Serafijnstraat 

Koggestraat zakstraat in Sint-Theresiastraat  

Kolibriweg Kievitlaan Koekoeklaan 

Koning Boudewijnstraat Patijntjestraat Koningin Maria Hendrikaplein 

Koning Leopoldlaan II-Laan Charles de Kerchovelaan Kortrijksesteenweg 

Koning Nobelplein plein aan Grimbertstraat Firapeelstraat 

Koningin Astridlaan Kortrijksesteenweg Koningin Maria Hendrikaplein 

Koningin Elisabethlaan Kortrijksesteenweg Koningin Maria Hendrikaplein 

Koningin Maria Hendrikaplein Prinses Clementinalaan Koningin Fabiolalaan 

Koningsdal Rooigemlaan Brughuizeken 

Kopenhagenstraat Voorhavenlaan Terneuzenlaan 

Kornalijnstraat zakstraat in Edelsteenstraat  

Korte Rijakkerstraat Rijakker Edgard Blancquaertstraat 

Kraaidam Mahatma Gandhistraat Jozef De Veusterstraat + doodlopend 

Kraaistraat Victoriastraat Zwijnaardsesteenweg 

Krekelberg Louis Schuermanstraat Engelstraat 

Kriekelaarstraat Dracenastraat Maïsstraat 

Kriekerijstraat Sint-Baafskouterstraat Rozebroeken (sportcentrum) 

Krijzeltand Oudeheerweg Sint-Dionysiusstraat 

Kristalstraat Granietstraat Keramiekstraat 

Kristoffel Van Den Berghestraat Zwijnaardsesteenweg Haardstedestraat 

Krommeboom lusweg in Eikstraat  

Kruitmagazijnstraat Sint-Lievenslaan Filips de Goedekaai 

Kunstenaarstraat Heernisplein Nijverheidstraat 

Kwartelstraat Steltloperstraat Stormvogelstraat 

Lakenstraat Vlasstraat Damaststraat 

Lamoraal Van Egmonstraat Kortrijksesteenweg Koning Leopold II-laan 

Landbouwersstraat Meulesteedsesteenweg Fazantstraat 

Landingsplein plein aan Politieke-Gevangenenln. Normandiëlaan 

Landjuweelstraat Onderwijsstraat Ledebergplein 

Landmanstraat zakstraat in Molzelebilk  

Langestraat Brusselsesteenweg Hundelgemsesteenweg 

LauwstraatT Kleine Gentstraat Loofblommestraat 

Lavendelstraat Maïsstraat Dahliastraat 



 

 

Lazuurstraat zakstraat in Edelsteenstraat  

Ledebergplein plein aan Jacques Eggermontstraat Hoveniersstraat 

Ledebergstraat Ledebergplein Hundelgemsesteenweg 

Lededries Hoveniersstraat Brusselsesteenweg 

Ledergemstraat Pijphoekstraat John Kennedylaan 

Ledestraat Alfons Braeckmanlaan grens Destelbergen 

Leeuw Van Vlaanderenstraat Emiel Van Swedenlaan Jules Van Biesbroeckstraat + doodl. 

Leeuwerikstraat Maaltebruggestraat Tuinwijklaan 

Leithstraat Meulesteedsesteenweg New-Orleansstraat 

Leliestraat Zijstraat in Crocusstraat  

Lentestraat Stropstraat Stropkaai 

Leo Baekelandstraat zakstraat in Maaltebruggestraat  

Leon De Loofstraat zakstraat in Val. De Saedeleerstr.  

Leon Sarteelplein Scheldeoord Constant Montaldplein 

Leon Sarteelstraat Beelbroekstraat Beelbroekhof 

Leonard De Laviestraat zakstraat + vertakking in Gasthuisstraat  

Lepelaarstraat zakstraat in Sijsjeslaan  

Lettelbroeklaan Steenaardestraat Beukenlaan 

Lieven Delaruyestraat Wazenaarstraat Frederik Burvenichstraat 

Lieven Plumionplein plein aan D. De Waghemakerestraat  

Lijnwaadstraat Brugsesteenweg Werkstraat 

Lijsterbesdreef Nachtegaaldreef grens Destelbergen 

Lijsterstraat Groendreef Goudvinkstraat 

Linnenstraat zakstraat in Kempstraat  

Lisbloemstraat Frans van Ryhovelaan Grensstraat 

Liverpoolstraat Meulesteedsesteenweg Voorhavenlaan 

Londenstraat Voorhavenlaan New-Yorkstraat 

Loodsenstraat Muidepoort Terneuzenlaan 

Loofblommestraat Gemeenteplein Luchthavenlaan 

Lorkenstraat Magnoliastraat Haverstraat 

Loskaai Hundelgemsesteenweg Schelde 

Lostraat Blankenbergestraat Smidsestraat 

Louis Cloquetstraat Halvemaanstraat Serafijnstraat 

Louis De Smetstraat Posthoornstraat Brusselsesteenweg 



 

 

Louis Roelandtplein plein aan Steenakker Haardstedestraat 

Louis Schuermanstraat Dendermondsesteenweg Doornakkerstraat 

Louis Van Houttestraat Brusselsesteenweg Kerkstraat 

Luc Van Parysstraat zakstraat in Beelbroekhof  

Lucas De Heerestraat Burggravenlaan Zwijnaardsesteenweg 

Lucienne  Herman-Michielsensstraat Isegrimstraat Brugsesteenweg 

Luiklaan Oud-Strijderslaan Ramskapellelaan 

Maagd van Gentstraat zakstraat in de Dulle-grietlaan  

Maaltebruggestraat Ganzendries Kortrijksesteenweg 

Maaltenaard Buchtenstraat Beukenlaan 

Maeswal Brugsesteenweg Rijmsdam 

Magergoed zakstraat in Oude Veldstraat  

Magergoedhof lusweg in Magergoedkouter  

Magergoedkouter zakstraat in de Kamerijkstraat  

Magnoliastraat Nieuwevaart Frans van Ryhovelaan 

Mahatma Gandhistraat Albert  Schweitzerstraat  

Mahoniestraat lusweg in Oranjeboomstraat  

Maïsstraat Buitensingel Frans van Ryhovelaan 

Makelaarsstraat Muidepoort Loodsenstraat + doodlopend 

Malachietstraat zakstraat in Edelsteenstraat  

Malemstraat Drongensesteenweg Weerstandsplein 

Malpertuusplein Brugsesteenweg Isegrimstraat 

Manchesterstraat Meulesteedsesteenweg Duinkerkeplein 

Manillastraat Virginiastraat Groendreef 

Marathonstraat Duifhuisstraat Patijntjestraat 

Marcus van Vaernewijckstraat Brugsesteenweg Gérard Willemotlaan 

Maria Van Boergondiëstraat Sint-Lievenslaan Filips de Goedekaai 

Mariakekegeest zakstraat in de René Van De Puttestraat  

Mariakerkeplein plein aan Elfnovemberstraat Edgard Blancquaertstraat 

Marie Schellinckstraat Hogeponstraat Jan Rijmstraat 

Marseillestraat Meeuwstraat New-Orleansstraat 

Marsstraat Zuidbroek Mercuriusstraat 

Martelaarslaan doodlopend steeg richting Jubileumlaan  

Martin Luther Kingstraat zakstraat in Folke Bernadottestraat  



 

 

Matrozenstraat Terneuzenlaan Makelaarsstraat 

Maurice Dewulflaan Kleine Gentstraat Lauwstraat 

Maurice Maeterlinckstraat Kortrijksesteenweg Karel van de Woestijnestraat 

Maurice Sysstraat zakstraat in Camille D'Havéstraat  

Maurits Sabbestraat Brusselsesteenweg Oude Brusselseweg 

Mauritz Van Lierdestraat Westveldstraat Rietzangerstraat 

Meersemhof zakstraat in Voordries  

Meersemwegel Voordries Driebeekstraat 

Meersstraat Kortrijksesteenweg Koning Albertlaan 

Meeuwstraat Redersplein New-Orleansstraat 

Meidoorndreef Platanendreef Rodebeukendreef 

Meidoornhof zakstraat in Meidoorndreef  

Meierij zakstraat in de Frans De Mildreef  

Meiklokjeslaan zakstraat in Gentiaanlaan  

Melkerijstraat zakstraat in Ottergemsesteenweg  

Mercuriusstraat Saturnusstraat Uranusstraat 

Merelstraat Zwijnaardsesteenweg Victoriastraat 

Merkemstraat zakstraat in Zesseptemberlaan  

Meulestedekaai Voorhavenlaan New-Orleansstraat 

Meulesteedsesteenweg Pauwstraat Redersplein 

Mezenstraat Vinkenlaan Pimpelmeesstraat 

Mierenbospad Beelbroekstraat Beelbroekhof 

Mimosastraat Edmond van Beverenplein Grensstraat 

Moerlandstraat Hogeweg Striemenbergstraat 

Molzelebilk zakstraat in de Bredestraat  

Molzelehof zakstraat in Molzelebilk  

Molzelestraat Bredestraat Wittewalle 

Monterreystraat Emile Clauslaan Lucas de Heerestraat 

Morganietstraat zakstraat in Edelsteenstraat  

Moriaanstraat Langestraat Frans De Coninckstraat 

Moststraat Bredestraat Oude Veldstraat 

Mostwegel Bredestraat Moststraat 

Moutstraat Ottergemsesteenweg Toemaattragel 

Muilaardstraat zakstraat in Haardstedestraat  



 

 

Muizelstraat Wolfputstraat Daknamstraat + doodlopend 

Mule Jennystraat Tapijtstraat Groendreef 

Myosotisstraat Poperingestraat Frans van Ryhovelaan 

Nachtegaaldreef Alfons Braeckmanlaan Nachtegaalstraat 

Nachtegaalstraat Alfons Braeckmanlaan Ledestraat 

Narcisstraat Mimosastraat Geraniumstraat 

Nederbrug zakstraat in Edmond Blockstraat  

Neerhofstraat Robert Rinskopflaan Jozef Wautersstraat 

Neermeerskaai Groot-Brittanniëlaan Nekkersberglaan 

Neerscheldestraat Sasstraat Kerkstraat 

Nekkersberglaan Neermeerskaai Belvédèreweg 

Nekkersputstraat Rooigemlaan Isegrimstraat 

Nekkersvijverstraat Gentbruggestraat Emiel Lossystraat 

Neringstraat Blijde-Inkomststraat Banierstraat 

Neststraat Lauwstraat Luchthavenlaan 

New-Yorkstraat Meulesteedsesteenweg Voorhavenlaan 

Nieuwewijkstraat Spitaalpoortstraat Louis Cloquetstraat 

Nieuwhof Dendermondsesteenweg Engelbert van Arenbergstraat 

Nieuwstraat Sint-Rochusplein Kortrijksesteenweg 

Nijverheidstraat Dendermondsesteenweg Forelstraat 

Nimfenstraat Peerstraat Nekkersputstraat 

Noendries Fritz De Beulestraat Ottergemsesteenweg 

Nonnemeersstraat Godshuizenlaan Abdisstraat 

Noorderdoorgang Henleykaai Neermeerskaai 

Noormanstraat zakstraat in Nekkersputstraat  

Normaalschoolstraat Citadellaan Zwijnaardsesteenweg 

Normandiëlaan Ramskapellelaan Landingsplein 

Notenstraat zakstraat in Mariakerkeplein  

Octaaf Soudanstraat Sint-Rochusplein Jean-Baptiste De Ghellincklaan 

Octaaf Van Dammestraat Brugsesteenweg Driepikkelstraat 

Odilon Vanderlindenstraat Kerkstraat Tweekapellenstraat 

Offerlaan Neermeerskaai Martelaarslaan 

Olympiadeplein plein aan Duifhuisstraat, Judoweg Skiweg en Golfweg 

Onafhankelijkheidslaan Achilles  Musschestraat Sint-Pietersaalststraat 



 

 

Onderwijsstraat Edward Blaesstraat Landjuweelstraat 

Ontmijnersstraat zakstraat in Normandiëlaan  

Ooistraat Gasthuisstraat Bredestraat 

Oostakkerdorp plein tussen Gentstraat en Bredestraat  

Oostendestraat Prinses Clementinalaan Koningin Astridlaan 

Opaalstraat zakstraat in Edelsteenstraat  

Opvoedingstraat Zwijnaardsesteenweg De Pintelaan 

Oranjeboomstraat Verschansingstraat Binnenring-Drongen 

Oranjerielaan Brugsesteenweg Volkshaardstraat 

Oscar Colbrandtstraat Engelstraat Duivestaartstraat 

Oscar De Reusestraat Rozebroekstraat Bromeliastraat 

Oslostraat Voorhavenlaan Londenstraat 

Ottergemsesteenweg De Pintelaan Einde Bebouwing 

Ottergemsesteenweg Zwijnaardsesteenweg Burggravenlaan 

Oude Brusselseweg Posthoornstraat Land van Rodelaan 

Oude Fortweg zakstraat in Parkplein  

Oude Holstraat Eekhoutdriesstraat Groenehoekstraat 

Oude Scheldeweg Hoogoeverstraat ingang sporthallen 

Oudeheerweg Gemeenteplein Sint-Rochusplein 

Oudekouter zakstraat in Emiel Claeyslaan  

Oud-Strijderslaan Heldenplein Halenpad 

Overmeersstraat lusweg in Kleine Gentstraat  

Overzet Einde Were Constant  Dosscheweg 

Pacificatielaan Kortrijksesteenweg Krijgslaan 

Palmendreef zakstraat in Zavelput  

Papiermolenstraat zakstraat in Nekkersputstraat  

Parachutistenweg Herdenkingslaan Normandiëlaan 

Paradijsvogelplein plein aan Maurits Van Lierdestraat  

Parelhoenstraat lusweg in Kievitlaan  

Parkietstraat Maurits Van Lierdestraat Bosduifstraat 

Parklaan Fortlaan Parkplein 

Pastorijdreef Loofblommestraat Kerkdreef 

Patijntjesstraat Aaigemstraat Rijsenbergstraat 

Patrijsstraat Pauwstraat Haanstraat 



 

 

Pauk De Smet De Naeyerplein plein aan Congreslaan Krijgslaan 

Paul De Ryckstraat Nijverheidskaai grens Destelbergen 

Paul Fredericqstraat Koning Albertlaan Meersstraat 

Peerstraat Rooigemlaan Isegrimstraat 

Perzikstraat Peerstraat Nekkersputstraat 

Petrus Hostestraat Sint-Laurentiuslaan Bredestraat 

Petrus Meirestraat Zuidbroek Trekweg 

Petrus De Meyerestraat Langestraat Van den Heckestraat 

Philippe Van De Veldehof zakstraat in Emiel Van Swedenlaan  

Pieter Huyssensplein plein aan D. De Waghemakerestraat Rombaut Keldermansstraat 

Pieter  Lachaertstraat Hundelgemsesteenweg Ledebergstraat 

Pijphoekstraat Langerbruggestraat Bredestraat 

Pilorijnstraat Dendermondsesteenweg Land Van Waaslaan 

Pimpelmeesstraat Mezenstraat Sijsjeslaan 

Pioenstraat Fuchsiastraat Hortensiastraat 

Platanendreef Achterdries Rodebeukendreef 

Platanenhof zakstraat in Platanendreef  

Ploegstraat Walstraat Jozef Vervaenestraat 

Plutostraat Venusstraat Uranusstraat 

Poelsnepstraat Sint-Denijslaan Ganzendries 

Pol De Vischstraat Hundelgemsesteenweg Moriaanstraat 

Politieke-Gevangenenlaan Herdenkingslaan Landingsplein 

Poperingestraat Grensstraat Edmond van Beverenplein 

Porfierstraat Granietstraat Keramiekstraat 

Posthoornstraat Brusselsesteenweg Oude Brusselseweg 

Potuitstraat zakstraat met lus in Antwerpsesteenweg  

Primulastraat Hogeheerweg Gentiaanlaan 

Proeftuinstraat zakstraat in Ottergemsesteenweg-Zuid  

Prosper Claeysstraat Koning Albertlaan Patijntjestraat 

Prosper  Vincentstraat Zuidstraat Hoveniersstraat 

Puigem Gentstraat Wolfputstraat 

Quinten Metsijsstraat Zavelput Heiveldstraat 

Racingstraat zakstraat in Jef Vandermeulenstraat  

Radijsstraat Myosotisstraat Poperingestraat 



 

 

Raketstraat Meersstraat Koning Albertlaan 

Ramskapellelaan Heldenplein Halenpad 

Ramstraat zakstraat in de Ooistraat  

Raymond De Hemptinnelaan Rietgracht Brugsesteenweg 

Rederijkersstraat Edmond Van Hoorebekestraat Hilarius Bertolfstraat 

Redersplein plein aan Meulesteedsesteenweg Meeuwstraat 

Regenboog zakstraat in Zandloperstraat  

Reginald Warnefordstraat Engelbert van Arenbergstraat Schoolstraat 

Reigerstraat Ganzendries Voskenslaan 

Reigersvlietweg Ramskapellelaan Sluikpersstraat 

Renaat De Rudderstraat Wolfputstraat Sint-Laurentiuslaan 

Renbaanstraat Estafetteweg Marathonstraat 

René Van de Puttestraat Zandloperstraat Schaatsmeers 

Rerum-Novarumplein plein aan Kikvorsstraat August Vermeylenstraat 

Rietgracht Oranjerielaan Raymond de Hemptinnelaan 

Rietzangerstraat Heiveldstraat Maurits Van Lierdestraat 

Rijakker Mariakerkeplein Verschansingsstraat 

Rijkeklarenstraat Bassijnstraat Van Ooststraat 

Rijmsdam Maeswal Driepikkelstraat 

Robijnstraat zakstraat in Edelsteenstraat  

Robiniadreef Achterdries Jules Van Biesbroeckstraat 

Robiniahof zakstraat in Robiniadreef  

Rodeberg Zandloperstraat Vliegpleinkouter 

Rodebeukendreef Platanendreef Gentbruggekouter 

Rodebeukenhof zakstraat in Rodebeukendreef  

Rodeleeuwstraat Bellevuestraat Vuurkruisersstraat 

Rodonkstraat Amand Casier de ter Bekenlaan Zuidbroek 

Roeispaanstraat Gordunakaai Patijntjesstraat 

Roerstraat Muidepoort Houtdoklaan 

Roggestraat Frans van Ryhovelaan Maïsstraat 

Rombaut Keldermansstraat Zwijnaardsesteenweg Pieter Huyssensplein 

Ronselestraat zakstraat in Zesseptemberlaan  

Roosakker zakstraat in Sint-Denijslaan  

Rosa Geingerstraat Neerscheldestraat Scheldekaai 



 

 

Rotterdamstraat Meulesteedsesteenweg Voorhavenlaan 

Rozebroekslag lusweg in Victor Braeckmanlaan  

Rozebroekstraat Achterstraat Victor Braeckmanlaan 

Rozenpark plein aan Vennebos  

Ruststraat De Pintelaan Fritz De Beulestraat 

Saffierstraat zakstraat in Edelsteenstraat  

Salamanderstraat Kikvorsstraat De Pintelaan 

Salviastraat Heiveldstraat Oscar De Reusestraat 

Sassekaai Neuseplein Voormuide 

Sasstraat Kerkstraat Posthoornstraat 

Satijnstraat Kantstraat Spellewerkstraat 

Scaldisstraat Paul De Ryckstraat Nijverheidskaai 

Schaapscheerderstraat Wittewalle Molzelebilk 

Schaatsmeers Oranjerielaan Raymond de Hemptinnelaan 

Scharlakenstraat Werkstraat Weefselstraat 

Schaverdijnstraat Rooigemlaan Brughuizeken 

Scheepsvaartstraat Voormuide Sassekaai 

Scheldekaai Brusselsesteenweg Neerscheldestraat 

Scheldeoord Leon Sarteelplein Alfred Vanderstegenlaan 

Scheldestraat Dendermondsesteenweg Wolterslaan 

Schildersstraat Kunstenaarstraat Nijverheidstraat 

Schipdonkweg Oud-Strijderslaan, langs Leie Malemstraat 

Schoolstraat Antwerpsesteenweg Henri Van Cleemputteplein 

Schoonakker zakstraat met vertakking in de Moststraat  

Schoonmeerstraat zakstraat in Voskenslaan  

Schoonzichtstraat Ingang Parking Carefour Soenenspark 

Schoutstraat lusweg in Kamerijkstraat  

Schuttershof zakstraat in Drie Sleutelsstraat  

Schuurgoedstraat zakstraat in Schuurstraat  

Schuurstraat Kleine Schuurstraat Beelbroekstraat 

Serafijnstraat Spitaalpoortstraat Louis Cloquetstraat 

Seringendreef zijstraat van Rozebroekstraat  

Sidonie Verhelststraat Rosa Geingerstraat Scheldekaai 

Siervogelstraat zakstraat in Goudvinkstraat  



 

 

Sijsjeslaan Vinkenlaan Maurits Van Lierdestraat 

Silexstraat Arduinstraat Groenewalstraat 

Simon Van Asscheplein plein aan Rombaut Keldermansstraat  

Sint-Arnoutstraat Eksaardserijweg Meerhoutstraat 

Sint-Baafskouterstraat Johannes Hartmannlaan Wijmakker 

Sint-Coletastraat Zwijnaardsesteenweg Ottergemsesteenweg 

Sint-Corneliusstraat Brugsesteenweg Alphonse Claeys-Bouuaertlaan 

Sint-Danielstraat Jozef Vervaenestraat Moriaanstraat 

Sint-Denijslaan Kortrijksesteenweg Roosakker 

Sint-Dionysiusstraat Kortrijksesteenweg Gemeenteplein 

Sint-Juliaanstraat Stropstraat Stropkaai 

Sint-Paulusstraat Meersstraat Smidsestraat 

Sint-Pietersaalststraat Kortrijksesteenweg Krijgslaan 

Sint-Rafaelstraat Bredestraat Gasthuisstraat 

Sint-Rochusplein plein aan Sint-Rochusstraat  

Sint-Rochusstraat Sint-Rochusplein Jean-Baptiste De Ghellincklaan 

Sint-Simonstraat Tweekapellenstraat Gentbruggeplein 

Sint-Theresiastraat Meulesteedsesteenweg Port Arthurlaan 

Sisalstraat Kempstraat Virginiastraat 

Skiweg Estafetteweg Renbaanstraat 

Slokkeboomstraat zijstraat van Azaleastraat  

Sluikpersstraat Ontmijnersstraat Ramskapellelaan 

Sluismeesterstraat Voormuide Sassekaai 

Sluizenweg zakstraat in Scheldekaai  

Smaragdstraat zakstraat in Edelsteenstraat  

Smidsestraat Kortrijksesteenweg Koning Albertlaan 

Soenenspark Kortrijksesteenweg Schoonzichtstraat 

Soenenspark Kortrijksesteenweg Soenenspark 

Spadestraat Zeilstraat Kajuitstraat 

Speelmanstraat zakstraat in Zwijnaardsesteenweg  

Speerdistelstraat zakstraat in Kasteelwegel  

Spellewerkstraat Brugsesteenweg Gérard Willemotlaan 

Sperwerstraat Merelstraat Kraaistraat 

Spijkstraat Kogelstraat Halvemaanstraat 



 

 

Spinnerijdoorgang Tortelduifstraat Tijkstraat 

Spitaalpoortstraat Antwerpsesteenweg Kogelstraat 

Sportstraat Koning Albertlaan Koningin Fabiolalaan 

Steenakker Zwijnaardsesteenweg Haardstedestraat + doodlopend 

Steenhouwersstraat August Van Bockxstaelestraat Langestraat 

Steenvoordelaan Brusselsesteenweg Land van Rodelaan 

Steltloperstraat Stormvogelstraat Wiemersdreef 

Steppestede zakstraat aan Hemelrijkstraat  

Sterrestraat Achterstraat Antwerpsesteenweg 

Stijn Streuvelslaan Boesbeeklaan Beukenlaan 

Stormvogelstraat Wiemersdreef Maurice Dupuislaan 

Strandloperstraat Sint-Denijslaan Stormvogelstraat 

Striemenbergstraat Visitatiestraat Veenakkerstraat 

Stropkaai Citadellaan Burggravenlaan 

Stropstraat Ottergemsesteenweg Winterstraat 

Stropweg zakstraat van Sint-Juliaanstraat  

Suikerijsteeg zakstraat in Muidepoort  

Sulkystraat zakstraat in Hippodroomlaan  

Tapijtstraat Linnenstraat Floridastraat 

Tenderstraat Aaigemstraat Koningin Fabiolalaan 

Tennisbaanstraat Koning Albertlaan Sportstraat 

Ter Platen François Benardstraat Filips de Goedekaai 

Terneuzenlaan Muidepoort Kopenhagenstraat 

Tervatestraat zakstraat in Luiklaan  

Textielstraat Kempstraat Virginiastraat 

Theophiel De Jaegerstraat Achterdries Jules Van Biesbroeckstraat 

Tijgerlelielaan Vennebos Meiklokjeslaan 

Tijkstraat Kempstraat Textielstraat 

Toekomststraat Klinkkouterstraat Forelstraat 

Tortelduifstraat Wielewaalstraat Kempstraat 

Trekweg Gérard Willemotlaan grens Lovendegem 

Tuinwijk De Warande Achterdries Jules Van Biesbroeckstraat 

Tuinwijklaan Ganzendries Voskenslaan 

Tussen Bermen zakstraat in Ottergemsesteenweg  



 

 

Tussen Heerwegen Edgard Blancquaertstraat Zandloperstraat 

Tweekapellenstraat Kerkstraat Emanuel Hielstraat 

Uilkensstraat Vrijheidslaan Achilles  Musschestraat 

Uranusstraat Trekweg Mercuriusstraat 

Valerius De Saedeleerstraat Frederik Burvenichstraat Gustaaf Le Fevere de Ten Hovelaan 

Valkenhuisweg Binnenring-Drongen Driepikkelstraat 

Valkenierstraat De Pintelaan Achilles  Musschestraat 

Valkenstraat Vinkenlaan Boomkruiperstraat 

Van Den Heckestraat Langestraat Veldwijkstraat 

Vaderlandstraat Krijgslaan Onafhankelijkheidslaan 

Veenakkerstraat Hogeweg Striemenbergstraat 

Veldwijkstraat Moriaanstraat Walstraat 

Vendelstraat zakstraat in Petrus Hostestraat  

Vennebos zakstraat in Rozenpark  

Vennestraat Loofblommestraat Beukenlaan 

Venusstraat Mercuriusstraat Plutostraat 

Verbindingstraat Wittemolenstraat Doornakkerstraat 

Verbroederingstraat Leo Tertzweillaan Vredestraat 

Verkortingstraat lusweg in Antwerpsesteenweg  

Veronicastraat Frans van Ryhovelaan Grensstraat 

Verpleegsterstraat Duifhuisstraat Koningin Fabiolalaan 

Verschansingsstraat Edgard Blancquaertstraat Amand Casier de ter Bekenlaan 

Ververijstraat zakstraat in Dendermondsesteenweg  

Victoriastraat Kraaistraat Lucas de Heerestraat 

Vierschaarslaan Witbakkerstraat Kleine Gentstraat 

Vijvermeerspark zakstraat in Sint-Denijslaan  

Vina Bovypark woonpark in Sint-Denijslaan  

Vincent Evrardlaan Edmond Blockstraat Kerkstraat 

Vinderhoutsedam Beekstraat grens Lovendegem 

Vinkenlaan Heiveldstraat Alfons Braeckmanlaan 

Virginiastraat Brugsesteenweg Groendreef 

Virginie Marantpad Oude brusselseweg Jan Samijnstraat 

Visitatiestraat Antwerpsesteenweg Grondwetlaan 

Vlasstraat Spellewerkstraat Weefselstraat 



 

 

Vliegpleinkouter Binnenring-Drongen Verschansingsstraat 

Vlierstraat Zwijnaardsesteenweg Bommelstraat 

Vlinderstraat Moriaanstraat Walstraat 

Volhaardstraat Zandloperstraat Oranjerielaan 

Voorhavenlaan Meulesteedsesteenweg/Spoorweg Meulesteedsesteenweg/Goedendagstraat 

Voorjaarsstraat zakstraat in Stropstraat  

Vorkstraat Meulesteedsesteenweg Port Arthurlaan 

Voskenslaan Sint-Denijslaan Maaltebruggestraat 

Vosmeers woonwagenpark aan Ottergemsesteenweg 

Vredestraat Kerkstraat Kliniekstraat 

Vriendschapstraat Antwerpsesteenweg Kleine Schuurstraat 

Vrijheidslaan Koekoeklaan Krijgslaan + zakstraat 

Vrijwilligersweg Malemstraat Breendonkstraat 

Vuurkruiserstraat Zegepraalstraat Rodeleeuwstraat 

Wallekensstraat Adelaarsstraat Kortrijksesteenweg 

Walstraat Edmond Van Hoorebekestraat Jozef Vervaenestraat 

Wasstraat Biekorfstraat Nieuwhof 

Wazenaarstraat Louis De Smetstraat Oude Brusselseweg 

Weefselstraat Damaststraat Gérard Willemotlaan 

Weerstandsplein plein aan Malemstraat, Houtemlaan Zesseptemberlaan 

Weidestraat Moriaanstraat Walstraat 

Weldadigheidstraat Hundelgemsesteenweg Moriaanstraat 

Welvaartstraat Francisco Ferrerlaan Palinghuizen 

Werkstraat Fluweelstraat Weefselstraat 

Wespstraat Wasstraat Engelbert van Arenbergstraat 

Wessemweg zakstraat in Normandiëlaan  

Westveldstraat Schuurstraat Alfons Braeckmanlaan 

Wielewaalstraat Brugsesteenweg Groendreef 

Wiemersdreef Sint-Denijslaan Steltloperstraat 

Wijdebroeken zakstraat in Belgielaan  

Wijmakker Adolf Baeyensstraat Duivestaartstraat 

Wilgetronkstraat Driesdreef Oranjeboomstraat 

Willem Blanckestraat Ledebergstraat Langestraat 

Willem Van Nassaustraat Kortrijksesteenweg Koning Leopold II-laan 



 

 

Winkelkouterpad Beelbroekstraat Beelbroekhof 

Winterstraat Zomerstraat Ottergemsesteenweg 

Wittelinkstraat zijstraat van Staakskensstraat  

Wittemolenstraat Henri Van Cleemputteplein Brunaustraat 

Woeringenstraat Achilles  Musschestraat Congreslaan 

Wolfputstraat Meershoutstraat Gentstraat 

Wolterslaan Forelstraat Waterkluiskaai 

Wolweverspad Elzenhof Ramstraat 

Wulverdamstraat lusweg in Sint-Laurentiuslaan  

Zaamslagstraat Muidepoort Spadestraat 

Zakstraat zakstraat in Van Ooststraat  

Zalegemstraat Muizelstraat Eksaardserijweg 

Zandekensstraat zakstraat in Damaststraat  

Zandloperstraat Binnenring-Drongen Maurice Claeysplein 

Zavelput Antwerpsesteenweg Heiveldstraat 

Zeemstraat Engelbert van Arenbergstraat Biekorfstraat 

Zegepraalstraat Bellevuestraat Vuurkruisersstraat 

Zeilstraat Muidepoort Spadestraat 

Zesseptemberlaan Weerstandsplein Oud-Strijderslaan 

Zieklien Maaltebruggestraat Tuinwijklaan 

Zijdestraat Tortelduifstraat Tijkstraat 

Zilvermeeuwstraat Alfons Braeckmanlaan Bosduifstraat 

Zomerliefstraat Alphonse Claeys-Bouuaertlaan Domein Claeys-Bouuaert 

Zomerstraat Bommelstraat Burggravenlaan 

Zuidakkerlaan Kleemstraat Ledergemstraat 

Zuidbroek Trekweg Vinderhoutsedam 

Zuiderdoorgang Gordunakaai Eedverbondkaai 

Zuidstraat Ledebergplein Langestraat 

Zwijnaardsesteenweg Normaalschoolstraat De Pintelaan 

 


